
ΘΕΜΑ 3ο 

«Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΠΕ 06 και ΠΕ 08» 
(1859 και 1860/7-2-2013) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το νόμο 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.3 του Ν.1566/1985 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν.2725/1999 

4. Τις με αρ. πρωτ. 4518/Δ1/14-01-2013 (ΑΔΑ: ΒΕΦΝ9-ΞΧΡ) υπουργική απόφαση 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού με 

την οποία προσελήφθηκαν οι εκπαιδευτικοί πλήρους ωραρίου κλάδου ΠΕ 06 

ως αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για 

το διδακτικό έτος 2012-2013. 

5. Τις με αρ. πρωτ. 13263/Δ1/31-01-2013 (ΑΔΑ: ΒΕΙΞ9-Π9Ο) υπουργική απόφαση 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού με 

την οποία προσελήφθηκαν εκπαιδευτικοί στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 

«Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα 

– Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» 

για το διδακτικό έτος 2012-2013. 

6. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

7. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών  μέχρι τη λήξη 

του διδακτικού έτους (21-06-2013) από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας ως 

ακολούθως: 

 

Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ

-ΤΗΤΑ 
ΑΝΑΦΟΡΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΠΕΡΓΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 06 14-1-2013 2
Ο
 Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

2 

ΣΑΛΑΜΑΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

                        

ΠΕ 06 

                     

14-1-2013 

1ο  Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

 (14 ώρες)  

και  2ο Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ  

(10 ώρες) 

          

3 

ΓΚΡΑΜΑ 

ΒΑΛΕΝΤΙΝ - 

ΓΚΑΜΠΡΙΕΛ ΒΑΣΙΛΕ 

         

ΠΕ 08 

                       

31-1-2013                     7ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (12 ώρες) και 

1ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (12 ώρες) 


